
VŠĮ “DRĄSA AUGTI”
Įmonės kodas 305257578, adresas: Šv. Stepono g. 27F-9, Vilnius, duomenys

kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Prie 2021 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų

2022-04-29

Bendroji dalis

Įmonė įregistruota 2019-19-19 Juridinių asmenų registre.
Teisinė forma - viešoji įstaiga.
Pavadinimas, kodas, buveinė (adresas)- VšĮ “Drąsa augti”, įmonės kodas 305257578,
adresas: Šv. Stepono g. 27F-9, Vilnius.
Veiklos apibūdinimas- įstaiga šviečia tėvus bei pedagogus vaikų auklėjimo klausimais
organizuodama grupes pagal STEP metodiką, teikdama individualias konsultacijas.
Taip pat organizuoja įvairias paskaitas, užtikrina dirbančių STEP grupių vadovų
kvalifikaciją bei rengia naujus vadovus.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Teisinis statusas neįregistruotas.
Įstaiga per 2021 m. gavo finansavimą ir įvykdė projektą „STEP-M
programa – mokyklos bendruomenei stiprinti, drąsinti, tikėti“
Vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2021 m. - 3.
Apskaitą tvarkantis asmuo- MB “Buhalterinės apskaitos organizavimas”, įmonės
kodas 305199993.

Informacija apie apskaitos politiką

Finansinės ataskaitos sudarytos vadovaujantis Pelno nesiekiančių juridinių
asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo
Taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio
22 d. įsakymu Nr. 1K-372 (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio
18 d. įsakymo Nr. 1K-443redakcija).

Apskaičiuojant visų rūšių ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimą taikomas
tiesiogiai proporcingas (tiesinis) nusidėvėjimo skaičiavimo metodas.

Apskaitoje taikomas FIFO atsargų įkainojimo būdus.

Perskaičiuoti dienos euro ir užsienio valiutos santykį, taikomą ūkinėms
operacijoms, kurių atlikimas ir buvimas ar rezultatų įforminimas susijęs su užsienio
valiuta, vadovaujamasi tos dienos buhalteriniu euro ir užsienio valiutos santykio kursu,
kurį skelbia Lietuvos bankas.

Aiškinamojo rašto pastabos

1. Ilgalaikis turtas
Įstaiga per 2021 m. neįsigijo ilgalaikio turto.

Kopija tikra, turi prima facie galią



2. Per vienerius metus gutinos sumos.

Per vienerius metus gautinas sumas sudaro pirkėjų įsiskolinimas. 2021 12 31 jo
dydis siekė 1 402 Eur.

3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigų likutis bankuose 2021 12 31 sudarė 18 216 Eur.

4. Dalininkų kapitalas

Įstaigos dalininkai yra penki, kurie sumokėjo steigimo įnašus po 10 Eur
kiekvienas. Dalininkų įnašas 2021 12 31 datai sudarė 50 Eur.

5. Sukauptas veiklos rezultatas

2021 12 31 dienai įstaigos sukauptas veiklos rezultatas buvo 20 642 Eur.

6. Trumpalaikiai įsipareigojimai

Trumpalaikių įsipareigojimų sumas sudaro:
400 Eur gauti avansai
1412 Eur skola paslaugų teikėjams
743 Eur mokėtinas darbo užmokestis ir mokesčiai biudžetui.

7. Pardavimo pajamos

Per 2021 m. pardavimo pajamos siekė 35 257 Eur. Šios lėšos buvo gautos iš juridinių
bei fizinių asmenų už paslaugų teikimą.

8. Finansavimo pajamos

Per 2021 m. įstaiga įgyvendino projektą „STEP-M programa – mokyklos
bendruomenei stiprinti, drąsinti, tikėti“ ir gavo lėšų pagal projektinės veiklos
sutartį iš LR Sveikatos apsaugos Ministerijos. Gauto finansavimo suma 62 140 Eur.
Visos lėšos panaudotos per ataskaitnį laikotarpį.

9. Kitos pajamos

Per 2021 m. įstaiga gavo paramos iš gyventojų, skyrusių gyventojų pajamų mokesčio dalį,
- iš viso 287 Eur. Visa gauta parama panaudota įstaigos veiklos sąnaudoms padengti per
ataskaitinį laikotarpį.

10. Suteiktų paslaugų savikaina

2021 12 31 suteiktų paslaugų savikainos suma siekė 16 936 Eur. Į ją įtrauktos išlaidos,
susijusios su STEP vadovų kvalifikacijos kėlimu, metodinės medžiagos rengimu ir kt.

11. Veiklos sąnaudos

Per 2021 m. įstaiga patyrė šias veiklos sąnaudas:

Kopija tikra, turi prima facie galią



14 722 Eur Bendrosios ir administracinės sąnaudos;
65 400 Eur Sąnaudos projekto įgyvendinimui

Įstaiga per 2021 m. gavo 122 Eur darbo užmokesčio subsidiją iš valstybės
biudžeto.

Vadovė Inga Naujalė

Kopija tikra, turi prima facie galią


	VŠĮ “DRĄSA AUGTI”
	AIŠKINAMASIS RAŠTAS
	Bendroji dalis
	Informacija apie apskaitos politiką
	Aiškinamojo rašto pastabos
	2.Per vienerius metus gutinos sumos.
	3.Pinigai ir pinigų ekvivalentai
	4.Dalininkų kapitalas
	5.Sukauptas veiklos rezultatas
	6.Trumpalaikiai įsipareigojimai
	7.Pardavimo pajamos
	10. Suteiktų paslaugų savikaina

		2024-04-25T19:23:56+0000




